РОССИЙСКАЯ ФЕДЕАРЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
От 01 марта 2012 года
п. Рождественский

О внесении изменений в постановление администрации Пенновского сельского поселения Орловской области  №30 от 30 декабря 2011г
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством постановляю:
1. Внести изменение в постановление Администрации Пенновского  сельского поселения «О закреплении полномочий администраторов доходов Бюджета Администрации Пенновского сельского поселения №30 от 29 декабря 2012 года

2. П.2 дополнить словами :
Предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные муниципальные услуги, а также иных платежей, являющимися источниками формирования доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации в Государственную информационную  систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком установленным Федеральным законом от 27.07.2010 года №210ФЗ « Об организации представления государственных и муниципальных услуг»

                 Глазкова Т.И.
Глава сельского поселения
Т.И.Глазкова